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مدودف: در صورت قطع كامل رابطه با ناتو هیچ اتفاقی نخواهد افتاد

پیش از هر چیز كشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) به همكاری فدراسیون روسیه با این پیمان

علاقهمند هستند و نه روسیه

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رییس جمهور روسیه اعلام كرد كه كشورش از پیچیدگی روابط با ناتو وحتی در صورتی
كه بحث قطع كامل تماس ها با این پیمان در میان باشد، نمی ترسد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایسنا ، به نظر می رسد سیگنال "جدی" بروكسل در مورد توقف همكاری ناتو با مسكو به
دلیل وقایع اوستیای جنوبی، خیلی زیاد رهبری روسیه را نگران نكرده است. افزون بر این دیمیتری مدودف، رییس جمهور
روسیه در دیدار با دیمیتری روگوزین،نماینده ی فدراسیون روسیه در ناتو عنوان كرد كه روسیه از قطع كامل روابط با پیمان

آتلانتیك شمالی ترسی ندارد.
رییس كشور روسیه اظهار كرد كه پیش از هر چیزكشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیك شمالی (ناتو) به همكاری

فدراسیون روسیه با این پیمان علاقه مند هستند و نه روسیه.
وی در این باره گفت: اگر آنها روابط را كامل قطع كنند، بنابراین هیچ چیز عجیبی برای روسیه روی نخواهد داد.

رییس جمهور فدراسیون روسیه خاطرنشان كرد كه روسیه به اندازه ی كافی زمان زیادی به طور مداوم در تلاش بوده است
روابط خود را با این پیمان قطع كند. رییس جمهور فدراسیون روسیه تاكید كرد: ما می خواستیم روابط كامل وعملی خود را

قطع كنیم، نمی خواستیم در توهم باشیم هنگامی كه دور ما پایگاه ایجادمی كنند و به ما می گویند نگران نباشید، ما به
چنین توهماتی نیاز نداریم.

وی خاطرنشان كرد: این ما نبودیم كه ظرف چندین مدت گذشته اوضاع را تحریك می كرد.
مدودف تكرار كرد: در همكاری ناتو - روسیه اول ازهمه ناتو سود می برد و نه روسیه.

وی اشاره كرد و اگر آنها به سوی قطع (روابط) حركت كنند بنابراین حتی تا قطع كامل روابط نیز هیچ مشكلی پیش
نخواهد آمد.

روگوزین نیز به نوبه ی خود گفت كه آماده است برنامه ی تغییر در سطح و برنامه ی همكاری را با ناتو به رییس جمهور
تقدیم كند.

وی تاكید كرد كه پیمان ناتو به سیاست استانداردهای دو گانه متوسل شده و از شراكت بیرون رفته است.
در حالی كه كشورهای عضو ناتو اعلام داشته اند باتوجه به تحولات گرجستان دیگر نمی توانند روابط خود را با مسكو

ادامه دهند، روسیه فعلا از هر گونه تبدیر و اقدام تند در پاسخ به توقف كار شورای روسیه - ناتو خودداریكرده است.
در همین حال سخنگوی ریاست ستاد مشترك روسیه این خبر را كه روسیه به طور یك جانبه ترانزیت كالاهای پیمان ناتو را
از طریق خاك روسیه به افغانستان متوقف كرده است، رد كرد. ژنرال آناتولی ناگاویتسین، نایب رییس ستادمشترك روسیه

در این باره گفت: چنین چیزی اصلا رخ نداده است. ما به سمت چنین تدابیریحركت نمی كنیم.
وی افزون بر این توقف موقت تماس های نظامی را باناتو از سوی روسیه تایید كرد.

ناگاویتسین در این باره گفت: بله، چنین تصمیمی گرفته شده است ما واقعا از برقراری رابطه با ناتو خودداری كرده ایم.
این یك اقدام تلافی جویانه است اما چیزی نیست كه ما خواسته بودیم.
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